
Zarządzenie nr 70/2024 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Solec-Zdrój 

 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2024 poz. 609 i 721), w związku z art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO” (Dz. Urz. 

UE L Nr 119 z 04.05.2016), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego w miejscach publicznych 

na terenie Gminy Solec-Zdrój w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wraz z regulaminem, w którym wskazano miejsca zainstalowania monitoringu 

na terenie Gminy Solec-Zdrój, zostanie zamieszczone na stronie BIP Gminy Solec-Zdrój. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Solec-Zdrój Nr 61/2022 z dnia 30 września 2022 roku w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Solec-Zdrój. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Piotr Kalita 

Wójt Gminy Solec-Zdrój 

 


